
L=1028.209 Az=74.0301g

VERTICE

Pr 17627.086

Qp 416.247

Pe 0.02349

Pu 0.02800

Delta p 0.00451

Rv 15000.000

Pr_i 17593.293

Pr_f 17660.879

D=18.184  L=649.421

P=0.028

VERTICE

Pr 18276.507

Qp 434.431

Pe 0.02800

Pu -0.01778

Delta p -0.04578

Rv 15000.000

Pr_i 17933.137

Pr_f 18619.877

Y

=

1

0

2

0

0

.

0

0

0

0

X

=

-

2

0

0

0

0

.

0

0

0

0

Y

=

1

0

4

0

0

.

0

0

0

0

X

=

-

2

0

0

0

0

.

0

0

0

0

Y

=

1

0

2

0

0

.

0

0

0

0

X

=

-

1

9

8

0

0

.

0

0

0

0

Y

=

1

0

4

0

0

.

0

0

0

0

X

=

-

1

9

8

0

0

.

0

0

0

0

Y

=

1

0

2

0

0

.

0

0

0

0

X

=

-

1

9

6

0

0

.

0

0

0

0

Y

=

1

0

4

0

0

.

0

0

0

0

X

=

-

1

9

6

0

0

.

0

0

0

0

Y

=

1

0

6

0

0

.

0

0

0

0

X

=

-

1

9

6

0

0

.

0

0

0

0

Y

=

1

0

4

0

0

.

0

0

0

0

X

=

-

1

9

4

0

0

.

0

0

0

0

Y

=

1

0

6

0

0

.

0

0

0

0

X

=

-

1

9

4

0

0

.

0

0

0

0

Y

=

1

0

4

0

0

.

0

0

0

0

X

=

-

1

9

2

0

0

.

0

0

0

0

Y

=

1

0

6

0

0

.

0

0

0

0

X

=

-

1

9

2

0

0

.

0

0

0

0

1
7
5
9
3
.
2
9
3

1
7
6
6
0
.
8
7
9

1
7
9
3
3
.
1
3
7

176 177 178 179

km 18

181 182 183 184 185

ASSE DX - DIREZIONE ANCONA

ASSE SX - DIREZIONE PERUGIA

V

4

A

=

3

0

0

.

0

0

0

 

S

v

=

1

0

0

.

0

0

0

R
=

9
0
0
.0

0
0
 S

v
=

4
8
4
.6

1
2

A

=

3

0

0

.
0

0

0

 
S

v

=

1

0

0

.
0

0

0

k

m

 

1

8

+

5

7

2

.

1

2

0

k

m

 

1

8

+

6

7

2

.

1

2

0

k

m

 
1

9

+

1

5

6

.
7

3

2

k

m

 
1

9

+

2

5

6

.
7

3

2

L

=

9

6

.
8

2

9

 
A

z

=

3

2

.
6

7

7

3

g

V

5

V5

-18534.542

11123.184

k

m

 
1

9

+

3

5

3

.
5

6

1

D

=

-

1

6

.
0

3

0

 
 
L

=

9

0

1

.
4

2

7

P

=

-

0

.
0

1

8

V

E

R

T

I
C

E

P

r

1

9

1

7

7

.
9

3

4

Q

p

4

1

8

.
4

0

1

P

e

-
0

.
0

1

7

7

8

P

u

-
0

.
0

4

7

1

4

D

e

l
t
a

 
p

-
0

.
0

2

9

3

6

R

v

1

0

0

0

0

.
0

0

0

P

r
_

i

1

9

0

3

1

.
1

3

5

P

r
_

f

1

9

3

2

4

.
7

3

3

D

=

-
8

.
2

7

9

 
 
L

=

1

7

5

.
6

2

7

P

=

-
0

.
0

4

7

V

E

R

T

I
C

E

P

r

1

9

3

5

3

.
5

6

1

Q

p

4

1

0

.
1

2

2

P

e

-
0

.
0

4

7

1

4

P

u

D

e

l
t
a

 
p

R

v

P

r
_

i

P

r
_

f

V4

-18755.522

10731.160

N  1.000

A  300.000

Sv  100.000

AngF  3.5368g

m  0.463

Tl  66.677

Tc  33.343

R  900.000

ang.  34.2793g

t  248.335

sv.  484.612

N  1.000

A  300.000

Sv  100.000

AngF  3.5368g

m  0.463

Tl  66.677

Tc  33.343

Y

=

1

0

6

0

0

.

0

0

0

0

X

=

-

1

9

2

0

0

.

0

0

0

0

Y

=

1

0

4

0

0

.

0

0

0

0

X

=

-

1

9

0

0

0

.

0

0

0

0

Y

=

1

0

8

0

0

.

0

0

0

0

X

=

-

1

9

0

0

0

.

0

0

0

0

Y

=

1

0

6

0

0

.

0

0

0

0

X

=

-

1

8

8

0

0

.

0

0

0

0

Y

=

1

0

8

0

0

.

0

0

0

0

X

=

-

1

8

8

0

0

.

0

0

0

0

Y

=

1

1

0

0

0

.

0

0

0

0

X

=

-

1

8

8

0

0

.

0

0

0

0

Y

=

1

0

8

0

0

.

0

0

0

0

X

=

-

1

8

6

0

0

.

0

0

0

0

Y

=

1

1

2

0

0

.

0

0

0

0

X

=

-

1

8

6

0

0

.

0

0

0

0

Y

=

1

1

0

0

0

.

0

0

0

0

X

=

-

1

8

4

0

0

.

0

0

0

0

1

8

6

1

9

.

8

7

7

1
9
0
3
1
.
1
3
5

1

9

3

2

4

.
7

3

3

K

m

 
1

9

+

3

5

3

.
5

6

F

i
n

e

 
I
n

t
e

r
v

e

n

t
o

1

8

5

1

8

6

1

8

7

1

8

8

1
8
9

km 19

1
9
1

1

9

2

1

9

3

A

S

S

E

 
D

X

 
-

 
D

I
R

E

Z

I
O

N

E

 
A

N

C

O

N

A

A

S

S

E

 
S

X

 
-

 
D

I
R

E

Z

I
O

N

E

 
P

E

R

U

G

I
A

T

l

ang.

T

c

T

ang.

AngF

T

T

c

T

l

R

LEGENDA TABELLE VERTICI PLANIMETRICI

VERTICE

LEGENDA TABELLE VERTICI ALTIMETRICI

LIVELLETTA

K
m

 1
6
+

0
0
0
.0

0

In
iz

io
 I
n
te

rv
e
n
to

K

m

 

1

9

+

3

5

3

.

5

6

F

i

n

e

 

I

n

t

e

r

v

e

n

t

o

k
m

 
1
6

k

m

 
1

7

k
m

 
1
8

k

m

 

1

9

N

o

r

d

N

o

r

d

PERUGIA ANCONA

PERUGIA ANCONA

3

PLANIMETRIA DI TRACCIAMENTO

Scala 1:1000

4

N

o

r

d

1

2

3

4

AN
C

O
N

A
PE

RU
G

IA

PIANTA CHIAVE

PROGETTAZIONE:

PROGETTO ESECUTIVO

Direzione Progettazione e Realizzazione Lavori

IL PROGETTISTA:

IL GEOLOGO:

IL COORDINATORE PER LA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE:

IL RESPONSABILE DELL'INTEGRAZIONE DELLE PRESTAZIONI SPECIALISTICHE:
Dott. Ing. Nando Granieri
Ordine degli Ingegneri della Prov. di Perugia n° A351

Dott. Geol. Giorgio Cerquiglini
Ordine dei Geologi della Regione Umbria n°108

Dott. Ing. Filippo Pambianco
Ordine degli Ingegneri della Prov. di Perugia n° A1373

Sintagma

DATAPROTOCOLLO

MANDATARIA:
IL GRUPPO DI PROGETTAZIONE:

CODICE PROGETTO

DATA

N. PROG.PROGETTO LIV. PROG.

REVISIONE SCALA:

DESCRIZIONEREV.
REDATTO VERIFICATO

NOME FILE

APPROVATO

CODICE

ELAB.

Il R.U.P.
Dott. Ing.
Antonio Scalamandrè

MANDANTI:

ATI SINTAGMA - GDG - ICARIA

Dott.Ing. N.Granieri

Dott.Arch. N.Kamenicky

Dott.Ing. V.Truffini

Dott.Arch. A.Bracchini

Dott.Ing. F.Durastanti

Dott.Geol. G.Cerquiglini

Geom. S.Scopetta

Dott.Ing. L.Sbrenna

Dott.Ing. E.Sellari

Dott.Ing. L.Stoppini

Dott.Ing. L.Dinelli

Dott.Ing. L.Nani

Dott.Ing. F.Pambianco

Dott. Agr. F.Berti Nulli

Dott. Ing. D.Carlaccini

Dott. Ing. S.Sacconi

Dott. Ing. G.Cordua

Dott. Ing. V.De Gori

Dott. Ing. V.Rotisciani

Dott. Ing. F.Macchioni

Dott. Ing. M.Sorbelli

Dott. Ing. V.Piunno

Dott. Ing. G.Pulli

Dott. Ing.
Ordine degli Ingegneri della Prov. di Terni n°

PG131 - PG6

S.S.N.318  DI  VALFABBRICA

Tratto Valfabbrica-Schifanoia - Interventi di completamento dal Km 16+224 al Km 19+354

Lotto 5 :  1  stralcio parte B: raddoppio galleria Picchiarella e viadotto Tre Vescovi

2  stralcio: raddoppio galleria Casacastalda e viadotto Calvario

D P P G 0 8 E 1 7 0 1

PROGETTO STRADALE

 

Planimetria di tracciamento - Tav. 2 di 2

P 0 0 P S 0 0 T R A P T 0 1 A 1:1000

A

Emissione

 

 

Federico Durastanti

A844

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
m

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
m

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
V..

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
Sv

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
V... = Vertice poligonale esterna

AutoCAD SHX Text
R  = Raggio 

AutoCAD SHX Text
ang = Angolo al centro

AutoCAD SHX Text
T  = Tangente 

AutoCAD SHX Text
Sv  = Sviluppo 

AutoCAD SHX Text
A   = Parametro

AutoCAD SHX Text
L   = Sviluppo

AutoCAD SHX Text
AngF = Angolo

AutoCAD SHX Text
m  = Scostamento

AutoCAD SHX Text
Tl  = Tangente lunga

AutoCAD SHX Text
Tc  =  Tangente corta

AutoCAD SHX Text
Curva circolare

AutoCAD SHX Text
Clotoide

AutoCAD SHX Text
Pr

AutoCAD SHX Text
Progressiva

AutoCAD SHX Text
Qp

AutoCAD SHX Text
Quota 

AutoCAD SHX Text
Pe

AutoCAD SHX Text
Pendenza in entrata

AutoCAD SHX Text
Pu

AutoCAD SHX Text
Pendenza in uscita

AutoCAD SHX Text
Delta p

AutoCAD SHX Text
Differenza di pendenza

AutoCAD SHX Text
Rv

AutoCAD SHX Text
Raggio verticale

AutoCAD SHX Text
Pr_i

AutoCAD SHX Text
Tangente - progressiva iniziale

AutoCAD SHX Text
Pr_f

AutoCAD SHX Text
Tangente - progressiva finale

AutoCAD SHX Text
D=

AutoCAD SHX Text
Differenza quota

AutoCAD SHX Text
L=

AutoCAD SHX Text
Lunghezza 

AutoCAD SHX Text
P=

AutoCAD SHX Text
Pendenza

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
COD.

AutoCAD SHX Text
P00-PS00-TRA-PT01-A

AutoCAD SHX Text
15/12/2017

AutoCAD SHX Text
S.Scopetta

AutoCAD SHX Text
F.Durastanti

AutoCAD SHX Text
N.Granieri


		2017-12-18T14:48:20+0000
	GRANIERI NANDO




